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ANEXO | - CARGOS A SUPRIMIR

DEPENDENCIA ORDEN CARGO DECRETO
H° METAN 58.1 3094/09
H° METAN 122 1034/96
H° METAN 145 1034/96
H° METAN 129 1034/96

ANEXO Il - CARGOS A INCORPORAR

DENOMINACION

BIOQUIMICO

A GENTTE SANITARIO
AGENTE SANITARIO
AGENTE SANITARIO

DEPENDENCIA UBICACION DENOMINACION ORDEN CARGO
ESCALAFONARIA
H° METAN PROFESIONAL DE SALUD PROFESIONAL ASISTENTE 41.2
H° METAN ENFERMERIA ENFERMERA 104.17
H° METAN TECNICO TECNICO EN ESTERILIZACION 64.4

H°> METAN TECNICO INSTRUMENTADOR QUIRURGICO 42.4

DECRETO

1034/96
1034/96
1034/96
1034/96
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